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Dekoracyjna lampa
sufitowa w kolorze czarno
złotym K-4941 z serii KUGA

Numer katalogowy 5901425519489

Kod producenta K-4941

Opis produktu

Industrialna seria lamp przełamana nutą elegancji
Przedstawiamy Wam nową serię lamp naszej produkcji - KUGA. Na jej ciekawą prezencję składa się wiele czynników. Przede
wszystkim, kolekcja została zaprojektowana w nurcie loft/industrial. Styl ten zagościł już na dobre w designie wnętrzarskim i
my również chcemy dołożyć do niego cegiełkę.
 

KUGA to elegancko gięte ramiona lamp zakończone osłonkami w kolorze złota . Każdy punkt światła został niczym
niezakryty, dzięki czemu niestłumione światło będzie padać bezpośrednio na pomieszczenie.
 

Lampy z naszej nowej kolekcji będą idealnym dopełnieniem wnętrz zachowanych zarówno w klimacie pofabrycznym, jak i
zakomponowanych w nurcie nowoczesnym. Razem z innymi dodatkami z zupełnie różnych stylów będą mogły stworzyć
eklektyczną całość w pomieszczeniach, w których panuje niejednorodny wystrój.

Sześciopunktowa lampa sufitowa
Lampa K-4941 to nietuzinkowa propozycja oświetlenia sufitowego. Na jego budowę składa się aż sześć ramion - są one
skierowane w dół i wygięte pod kątem prostym na zewnątrz konstrukcji. Trzy dłuższe ramiona zostały zakrzywione w dolnej
części lampy, natomiast trzy krótsze - w górnej. Każdy kąt został zaokrąglony, dzięki czemu całość tworzy ciekawą, spójną
kompozycję.
 

Do stworzenia serii wykorzystano najlepszej jakości metal. Część w kolorze matowej czerni została pokryta proszkowo
farbą, natomiast kielichy poddano procesowi galwanizacji, w efekcie czego uzyskaliśmy kolor złota. Możesz mieć pewność, że
dzięki jakości i precyzji wykonania, produkty serii KUGA zostaną z Tobą na lata.
 

Wyposażenie produktu w uniwersalne gwinty E27 sprawia, że bez problemu dopasujesz do niego odpowiadające Ci żarówki,
zarówno pod względem barwy, jak i mocy (max. 60W). Przy nieosłoniętych źródłach światła polecamy zaopatrzyć się w
żarówki ozdobne, które dzięki brakom kloszy będą mogły w pełni wybrzmieć, tworząc niepowtarzalny klimat w Twoim wnętrzu.
 

Lampa mierzy 58 cm szerokości oraz 32 cm wysokości . Dzięki takiej kubaturze bez problemu wkomponujesz ją w każdą
przestrzeń. Nie będzie ona zaburzać proporcji wnętrza, doda w nim jedynie delikatnego loftowego wydźwięku. Wyposażając ją
w żarówki o maksymalnej mocy, wzorowo doświetlisz całe pomieszczenie.
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Seria: KUGA
Materiał: metal
Kolor: czarny, złoty
Źródła światła: 6
Maksymalna moc żarówki (W): 60W
Wysokość / długość (cm): 32
Szerokość / średnica (cm): 58
Głębokość (cm): 58
Wymienne źródło światła: tak
Źródła światła w komplecie: nie
Stopień ochrony: IP20
Rodzaj gwintu: E27
Barwa światła: zależna od zastosowanej żarówki
Podział na dwa włączniki: 3+3
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